Pag.		Pag.
2° Objiciendo progressam jam rebellionem et nulla dissimulatione excusandam improbitatem; 20-25.	32	VI. Amplificatis, cum prophetæ dolore, contra vecordes denuntiationibus	
3° Præmonendo de futura frustratione auxilii ab idolis sperati; 26-28.	34	1° Vastitatis, direptionis, et subversionis instantis; 19-26.	49
IV. Refutat exceptionem,		2° Vindictæ continuantis, et solitudinis consequentis; 27-29.	50
1° Indicando monitiones, interemptis prophetis, abjectas; 29-30.	"	3° Calamitatis remedium et spem omnem frustrantis. 30-31.	51
2° Adjiciendo beneficentiam oblivione contemptam; 31-32.	35	<i>Caput V.</i>	
3° Detegendo malitiam operum, sub speciosis verbis et jactata confidentia latebras quærentem; 33-37.	36	III° <i>Ostenditur vindictæ sumendæ justitia,</i>	
<i>Caput III.</i>		I. Per peccantium perversitatem	
III° <i>Conclusio.</i>		1° Communem omnibus, ne uno quidem excepto; 1. 2.	52
I. Cohortatur, oblata gratia, ad pœnitentiam. 1. 1.	37	2° Induratum, nec pœnis emendatam; 3.	"
II. Exhibet pristinæ vitæ malitiam pœnis hactenus non emendatam. 2, 3.	"	3° Diffusam per optimates non minus quam plebeios; 4, 5.	53
III. Repetit cohortationem, et suggerit deprecationis formulam. 4, 5.	38	4° Auctam numero, malitia et libidine; atque hinc indignam indulgentia. 6-9.	54
§ II. SERMO SECUNDUS TEMPORE JOSIÆ REGIS DICTUS.		II. Per vindicis auctoritatem,	
I° <i>Præmittitur objurgatio,</i>		1° Jussu jam dato interpositam; 10, 11.	55
I. Exponens Israelitarum idololatriam et impœnitentiam. 6, 7.	39	2° Ab incredulis dissimulatam et spretam; 12-15.	"
II. Exaggerans Judæorum majorem et aliis sceleribus auctam malitiam. 8, 11.	"	3° Nova ultionis indictione declaratam. 16-18.	56
II° <i>Fit cohortatio ad pœnitentiam,</i>		III. Per judicii æquitatem,	
I. Propositis ratione et modo conversionis, 12-14.	40	1° Ad talionis leges comparatam; 19.	"
II. Additis promissionibus		2° Minus resistentiæ in rebus inanimatis expertam; 20-23.	57
1° De populo reducendo in patriam, et regendo a pastoribus melioribus; 14, 15.	41	3° Hactenus sola penuria, in fertilitatis contemptæ vicem substituta, contestatam. 24, 25.	"
2° De Ecclesia liberanda a legalibus, et amplificanda a gentibus, et adunanda ex Judæis ac Israelitis; 16-18.	42	IV. Per repetitam commemorationem	
III. Insertis documentis		1° Tum perversitatis peccantium; 26-23.	58
1° De divina clementia, per tolerantiam frustratæ expectationis; 19-20.	43	2° Tum æquitatis in vindice ac judicio. 29-30.	"
2° De peccantium miseria, per hypotyposin agnoscentium suam confusionem; 21-25.	44	<i>Caput VI.</i>	
<i>Caput IV.</i>		IV° <i>Denuntiatur executio,</i>	
3° De resipiscentium sinceritate, per emendationem vitæ. 1. 1-4.	44	I. Datis ruinæ iudiciis,	
IV. Denuntiatis malis in obduratos venturis, scilicet:		1° Ex imperitia ac imbelli Judæorum resistentia; 1. 1-3.	59
1° Trepidatione et fuga; 5-8.	45	2° Ex hostium conspiratione et incitatione mutua; 4, 5.	60
2° Stupore et inopia consilii; 9, 10.	46	3° Ex divino ad disperdendum promulgato mandato. 6-9.	"
3° Oppressione hostili subitanea. 11-13.	47	II. Additis pro decreti justitia rationibus, quales sunt:	
V. Interpositis contestationibus,		1° Obduratio communis omni sexui et ætati, et hinc universim castiganda; 10-12.	61
1° Suadentibus pœnitentiæ maturationem; 14.	"	2° Avaritia sacerdotum et mendacitas pseudoprophetarum; 13-15.	62
2° Nuntiantibus imminentis vindictæ irruptionem; 15-17.	"	3° Malitia utriusque sceleris reluctans divinis monitionibus. 16, 17.	"
3° Indicantibus pœnam hanc a peccatis provocatam. 18.	48	III. Adhibitis judicii solemnitatibus, scilicet	
		1° Evocatis ad sententiam audiendam gentibus et orbe universo; 18-19.	63
		2° Declaratis reis inobedientiæ et hypocrisis Judæis; 19-20.	"
		3° Pronuntiata in hos sententia perditionis, ab hoste barbaro inferendæ. 21-23.	"
		IV. Subnexis additionibus	
		1° De consternatione, vastatione et luctu, hoc Judæorum factum secuturis; 24-26.	"
		2° De contestata prophetæ hæc denuntiantis auctoritate; 27.	64